
Stránka 1 z 3 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

1. Základní informace o Zadavateli a veřejné zakázce 
 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 P0raha 1 

IČO: 70891095/DIČ: CZ 70891095 

Název veřejné zakázky: 

ZNĚLKA A 3 TYPY MEDAILONKŮ 

v rámci průzkumu trhu/výběrového řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„CENA HEJTMANKY STŘEDOČESKÉHO KRAJE 2022“ 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: VZMR větší nákup   

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 1. 2023 

 
 

2. Zadání zakázky 
 
Logo a znělka:  
Rok 2021 změnit na rok 2022 …grafické podklady dodáme vítězi průzkumu trhu. 
 
Dynamické pozadí pod logo /vzorové foto bylo přílohou e-mailu/ 
 
5x slide se jmény nominovaných 
Slidy s fotografiemi a jmény všech nominovaných v dané kategorii.  
Mužský hlas čte jména a skutky za které jsou nominovaní.  
Pozn. Celkový počet všech nominovaných osob je 72. 
Termín předání podkladů: 23. ledna 2023 
 
26x čtený medailonek 
Medailonek tvoří několik fotografií nominovaných (dodáme), jejich jméno a čtený text.  
Ženský hlas. 
Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (23 ks) a 28. února (3 ks) 
 
8x hraný medailonek  
Stopáž cca 2 minuty 
Rozhovor se 1 – 3 osobami v různém prostředí. 
Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (7 ks) a 28. února (1 ks) 
 
Termín dodání zakázky 13. března 2023 s průběžným odsouhlasováním. 
 
Objednatel dodá základní text o nominovaných, fotografie nominovaných, předjedná s vybranými 
osobami natáčení a předá vybranému dodavateli kontakty. Scénář hraných medailonků a texty pro 
čtené medailonky tvoří dodavatel.  



Stránka 2 z 3 

 

3. Hodnocení zakázky 
 
Zakázka je hodnocena na nejnižší cenu bez DPH. 
 

4. Poptaní dodavatelé 
 
Minimální počet oslovených dodavatelů pro VZMR větší nákup je dle Směrnice č. 164 ze dne 14. 10. 
2021 tři (3). 
 
Zadavatel poptal dne 17. 1. 2023 tři (3) níže uvedené dodavatele: 
 

A-News report 
 

IČO: 27152111 
DIČ: CZ 27152111 
Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1 
 
Marek Vítek 
602 713 554 
marekvitek@a-newsreport.com 

Vojtěch Kilián 
 

IČO: 05184665 
Vršovická 813/58, 101 00 Praha 10 
 
Vojtěch Kilián 
kilian.produkce@gmail.com 
725 183 579 

PRAHA TV s.r.o. 

IČ: 25830937  
DIČ: CZ25830937 
Opletalova 919/5, Praha 1, Nové Město  
 
Klára Potočná 

potocna@prahatv.eu 
602 260 151 

 
 

5. Přijaté nabídky 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 19. 1. 2023 obdržel zadavatel celkem dvě (2) nabídky následujících 
účastníků:  
 
Nabídky podali: 
 

• Vojtěch Kilián 

• PRAHA TV s.r.o. 
 
Po lhůtě pro podání nabídek, 20. 1. 2023 obdržel zadavatel celkem třetí nabídku následujícího 
účastníka:  
 

• A-News report 
 
 
 

mailto:marekvitek@a-newsreport.com
mailto:kilian.produkce@gmail.com
mailto:potocna@prahatv.eu


Stránka 3 z 3 

 

 
 
 
 

6. Seřazení nabídek dle ekonomické výhodnosti 
 
 

Nabídka č. 1: 

PRAHA TV s.r.o. 

IČ: 25830937  
DIČ: CZ25830937 

Opletalova 919/5, Praha 1, Nové Město  

Celková nabídková cena bez DPH  
Celková cena s DPH 

206 800,- Kč 
250 228,- Kč 

 

Nabídka č. 2: 

A-News report 
IČO: 27152111 
DIČ: CZ 27152111 
Politických vězňů 10, 110 00 Praha 1 

Celková nabídková cena bez DPH  
Celková cena s DPH 

269 000,- Kč 
325 490,- Kč 

 

Nabídka č. 3: 

Vojtěch Kilián 

IČO: 05184665 
Vršovická 813/58, 101 00 Praha 10 

Celková nabídková cena bez DPH  
Celková cena s DPH 

272 000,- Kč 
Neplátce DPH 

 
 

V Praze 20. 1. 2023 

 
 

Ing. Jana Křížová  
Odbor Kancelář hejtmanky 

       oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 
Zborovská 11,150 21 Praha 5 
tel.: 257 280 193  
mobilní tel.: 702 158 066 
e-mail: krizovaj@kr-s.cz 

 
Přílohy této zprávy: 
 

• e-maily s oslovením dodavatelů 

• nabídky dodavatelů 
 

mailto:krizovaj@kr-s.cz


1

Křížová Jana

Od: Klára Potočná <potocna@prahatv.eu>

Odesláno: středa 18. ledna 2023 17:17

Komu: Křížová Jana

Předmět: Re: Poptávka/průzkum trhu na zpracování podkladů na akci Cena hejtmanky SK 

2022

Přílohy: Projekt Cena Hejtmanky - 2022 nabídka.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Zdravím vás paní Křížová, 
a posílám v příloze naší nabídku. 
Těším se na spolupráci a přeji hezký podvečer 
Klára Potočná 

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto 
obrázku z 

In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 
údaje.  

 
 
út 17. 1. 2023 v 16:11 odesílatel Křížová Jana <krizovaj@kr-s.cz> napsal: 

Dobrý den, paní Potočná, 

  

obracím se na Vás s poptávkou na tvorbu podkladů na Cenu hejtmanky 2022. Jedná se o zakázku, která se skládá 
z následujících bodů. Prosíme o cenu za každý bod zvlášť, hodnotit však budeme nejnižší celkovou cenu. Předem 
Vám děkujeme za cenovou nabídku zaslanou do 19. ledna. V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit. 
Upřednostníme písemný kontakt, ale vzhledem k termínu je možné i volat.  

  

Podklady 2021: 

(1) Středočeský kraj - oficiální stránka | Facebook 

  

Zadání průzkumu trhu: 

  

Logo a znělka  

V příloze zasílám logo z roku 2021.  

1. Rok 2021 prosíme změnit na rok 2022 …grafické podklady dodáme vítězi průzkumu trhu. 
2. Dynamické pozadí. Samotná bílá barva je na velké obrazovce příliš agresivní a statická při delším promítání. 

V loňském roce jsme to řešili přímo na místě s lidmi od AV techniky přidáním dynamického pozadí z jejich 
rejstříku (viz foto). Logo mělo tendence se rozostřovat, proto požadujeme přidání tohoto pozadí již 
z výroby. 



2

  

5x slide se jmény nominovaných 

Slidy na kterých se budou postupně objevovat fotografie a jména všech nominovaných v dané kategorii.  

Mužský hlas čte jména a skutky za které jsou nominovaní.  

Pozn. Celkový počet všech nominovaných osob je 72. 

Termín předání podkladů: 23. ledna 2023 

  

26x čtený medailonek.  

Medailonek bude tvořit několik fotografií nominovaných (dodáme), jejich jméno a čtený text.  

Ženský hlas. 

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (23 ks) a 28. února (3 ks) 

  

8x hraný medailonek  

Styl viz odkaz výše.  

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (7 ks) a 28. února (1 ks) 

  

Termín dodání zakázky 13. března 2023 s průběžným odsouhlasováním. 

  

Objednatel dodá základní text o nominovaných, fotografie nominovaných, předjedná s vybranými osobami 
natáčení a předá vybranému dodavateli kontakty. Scénář hraných medailonků a texty pro čtené medailonky tvoří 
dodavatel.  

  

V případě, že máte o zakázku zájem předem děkuji za zaslanou kalkulaci. 

  

Se srdečným pozdravem 

  

Ing. Jana Křížová  

 



3

Odbor Kancelář hejtmanky  

oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 

  

Zborovská 11,150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 193 

mobilní tel.: 702 158 066 

e-mail: krizovaj@kr-s.cz 

www.kr-stredocesky.cz 

  



 

 
 

Cenová nabídka – podklady pro Cenu hejtmanky 2022 
 

Logo a znělka 
V příloze zasílám logo z roku 2021. 
Rok 2021 prosíme změnit na rok 2022 …grafické podklady dodáme vítězi průzkumu trhu. 
Dynamické pozadí. Samotná bílá barva je na velké obrazovce příliš agresivní a statická při delším 
promítání. V loňském roce jsme to řešili přímo na místě s lidmi od AV techniky přidáním dynamického 
pozadí z jejich rejstříku (viz foto). Logo mělo tendence se rozostřovat, proto požadujeme přidání tohoto 
pozadí již z výroby. 

Cena: 8.000,-Kč 

Cena zahrnuje veškerá autorská práva, dodání v požadovaných formátech a úpravy podle potřeb 
zadavatele 

  

5x slide se jmény nominovaných 
Slidy na kterých se budou postupně objevovat fotografie a jména všech nominovaných v dané kategorii. 
Mužský hlas čte jména a skutky za které jsou nominovaní. 
Pozn. Celkový počet všech nominovaných osob je 72. 
Termín předání podkladů: 23. ledna 2023 

Cena: 40.000,- Kč 
Cena zahrnuje veškerá autorská práva, produkci, postprodukci, korekce a případné úpravy podle 
požadavků zadavatele 
  

26x čtený medailonek. 
Medailonek bude tvořit několik fotografií nominovaných (dodáme), jejich jméno a čtený text. 
Ženský hlas. 
Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (23 ks) a 28. února (3 ks) 

Cena 46.800,- Kč 
Cena zahrnuje veškerá autorská práva, produkci, postprodukci, korekce a případní úpravy podle 
požadavků zadavatele 

 

8x hraný medailonek 
Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (7 ks) a 28. února (1ks) 
 

Cena 112.000,- Kč 
Cena zahrnuje produkci, natáčení, dotáčky, veškerá autorská práva, postprodukci, případné úpravy podle 
požadavků zadavatele 
 

 

 

Cena celkem bez DPH: 206.800,- Kč 
 

Cena celkem včetně DPH: 250 228,- Kč 
Klára Potočná, 602 260 151  



1

Křížová Jana

Od: Marek Vítek <marekvitek@a-newsreport.com>

Odesláno: pátek 20. ledna 2023 15:07

Komu: Křížová Jana

Předmět: Re: Poptávka/průzkum trhu na zpracování podkladů na akci Cena hejtmanky SK 

2022

Přílohy: Nabídka Středočeský kraj.xlsx

Dobrý den, paní Křížová. 
V příloze si dovoluji poslat cenovou nabídku společnosti Media agency s.r.o. 
 
Hezký den, 
Marek Vítek 
 
út 17. 1. 2023 v 16:14 odesílatel Křížová Jana <krizovaj@kr-s.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Vítku, 

  

obracím se na Vás z Krajského úřadu Středočeského kraje s následující poptávkou na tvorbu podkladů na Cenu 
hejtmanky 2022.  

  

Jedná se o zakázku, která se skládá z následujících bodů. Prosíme o cenu za každý bod zvlášť, hodnotit však budeme 
nejnižší celkovou cenu.  

V případě, že máte o zakázku zájem, předem Vám děkujeme za cenovou nabídku zaslanou do 19. ledna.  

  

Máte-li dotazy, neváhejte se na mě obrátit. Upřednostníme písemný kontakt, ale vzhledem k termínu je možné i 
volat.  

  

Podklady 2021: 

(1) Středočeský kraj - oficiální stránka | Facebook 

  

Zadání průzkumu trhu: 

  

Logo a znělka  

V příloze zasílám logo z roku 2021.  

1. Rok 2021 prosíme změnit na rok 2022 …grafické podklady dodáme vítězi průzkumu trhu. 



2

2. Dynamické pozadí. Samotná bílá barva je na velké obrazovce příliš agresivní a statická při delším promítání. 
V loňském roce jsme to řešili přímo na místě s lidmi od AV techniky přidáním dynamického pozadí z jejich 
rejstříku (viz foto). Logo mělo tendence se rozostřovat, proto požadujeme přidání tohoto pozadí již 
z výroby. 

  

5x slide se jmény nominovaných 

Slidy na kterých se budou postupně objevovat fotografie a jména všech nominovaných v dané kategorii.  

Mužský hlas čte jména a skutky za které jsou nominovaní.  

Pozn. Celkový počet všech nominovaných osob je 72. 

Termín předání podkladů: 23. ledna 2023 

  

26x čtený medailonek.  

Medailonek bude tvořit několik fotografií nominovaných (dodáme), jejich jméno a čtený text.  

Ženský hlas. 

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (23 ks) a 28. února (3 ks) 

  

8x hraný medailonek  

Styl viz odkaz výše.  

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (7 ks) a 28. února (1 ks) 

  

Termín dodání zakázky 13. března 2023 s průběžným odsouhlasováním. 

  

Objednatel dodá základní text o nominovaných, fotografie nominovaných, předjedná s vybranými osobami 
natáčení a předá vybranému dodavateli kontakty. Scénář hraných medailonků a texty pro čtené medailonky tvoří 
dodavatel.  

  

Předem Vám děkuji za Vaše vyjádření. 

  

Se srdečným pozdravem 

  



3

Ing. Jana Křížová  

 

Odbor Kancelář hejtmanky  

oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 

  

Zborovská 11,150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 193 

mobilní tel.: 702 158 066 

e-mail: krizovaj@kr-s.cz 

www.kr-stredocesky.cz 

  

 
 
 
--  
Marek Vítek 
jednatel 
A-NEWS s.r.o. 
Media agency s.r.o. 
Brock and Fox consulting s.r.o. 
 
+420 602 713 554 



Nabídka společnosti Media agency s.r.o.

Položka Počet Cena za kus Cena celkem

Logo a znělka 1 10.000,- 10.000,-

Slide se jmény nominovaných 5 3.000,- 15.000,-

Čtený medailonek 26 2.000,- 52.000,-

Hraný medailonek 8 24.000,- 192.000,-

Celkem 269.000,- + 21% DPH



Nabídka společnosti Media agency s.r.o.



1

Křížová Jana

Od: Vojtěch Kilian <kilian.produkce@gmail.com>

Odesláno: středa 18. ledna 2023 9:58

Komu: Křížová Jana

Předmět: Re: Poptávka/průzkum trhu na zpracování podkladů na akci Cena hejtmanky SK 

2022

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,  
předem moc děkuji za poptávku. O zhotovení zájem mám. 
Zasílám tedy cenovou sazbu za jednotlivé body poptávky: 
 
1. Logo a znělka 
Přepracování pozadí pod znělkou u všech požadovaných materiálů - několik návrhů, následné zapracování vámi 
vybraného. 
Výměna parametrů - rok a zapracování změny do všech souvisejících materiálů. 
Celková částka: 22.000,- 
 
2. 5x slide se jmény nominovaných 

Tvorba dynamických slidů se jmény a fotografiemi nominovaných pro každou kategorii (5x) dle odpovídajícího 
vizuálního stylu celé akce. 
Nahrání voiceoveru (mužský hlas) pro jednotlivé kategorie. 
Zvuková postprodukce. 
Celková částka: 58.000,- 
 
3. 26x čtený medailonek 

Tvorba dynamických podkladů pro jednotlivé medailonky odpovídajících svou vizuální úpravou stylu celé akce. 
Zapracování fotografií a textů. 
Nahrání voiceoveru (ženský hlas) pro jednotlivé nominované. 
Zvuková postprodukce. 
Celková částka: 82.000,- 
 
4. 8x hraný medailonek 
Zpracování scénářů jednotlivých medailonků. 
Natočení medailonků a jejich následná obrazová a zvuková postprodukce. 
Grafické prvky doplňující natočený obrazový materiál. 
Zapracování do celkového vizuálního stylu předešlých materiálů. 
Kompletace všech dodávaných materiálů, komunikace případných úprav. 
Doprava na lokality natáčení. 
Celková částka: 110.000,- 
 
V ceně každé dílčí části dodaného díla je 3x revize a korekce zhotovených materiálů. 
 
Celková cena za dodání poptávaného audiovizuálního díla:  
272.000,-  
 
Předem moc děkuji za odpověď a těším se na případnou spolupráci. 
S pozdravem a přáním pěkného dne Vojtěch Kilian 
 

 



2

 
út 17. 1. 2023 v 16:16 odesílatel Křížová Jana <krizovaj@kr-s.cz> napsal: 

Dobrý den, pane Kiliáne, 

  

obracím se na Vás z Krajského úřadu Středočeského kraje s následující poptávkou na tvorbu podkladů na Cenu 
hejtmanky 2022.  

  

Jedná se o zakázku, která se skládá z následujících bodů. Prosíme o cenu za každý bod zvlášť, hodnotit však budeme 
nejnižší celkovou cenu.  

V případě, že máte o zakázku zájem, předem Vám děkujeme za cenovou nabídku zaslanou do 19. ledna.  

  

Máte-li dotazy, neváhejte se na mě obrátit. Upřednostníme písemný kontakt, ale vzhledem k termínu je možné i 
volat.  

  

Podklady 2021: 

(1) Středočeský kraj - oficiální stránka | Facebook 

  

Zadání průzkumu trhu: 

  

Logo a znělka  

V příloze zasílám logo z roku 2021.  

1. Rok 2021 prosíme změnit na rok 2022 …grafické podklady dodáme vítězi průzkumu trhu. 
2. Dynamické pozadí. Samotná bílá barva je na velké obrazovce příliš agresivní a statická při delším promítání. 

V loňském roce jsme to řešili přímo na místě s lidmi od AV techniky přidáním dynamického pozadí z jejich 
rejstříku (viz foto). Logo mělo tendence se rozostřovat, proto požadujeme přidání tohoto pozadí již 
z výroby. 

  

5x slide se jmény nominovaných 

Slidy na kterých se budou postupně objevovat fotografie a jména všech nominovaných v dané kategorii.  

Mužský hlas čte jména a skutky, za které jsou nominovaní.  

Pozn. Celkový počet všech nominovaných osob je 72. 

Termín předání podkladů: 23. ledna 2023 



3

  

26x čtený medailonek.  

Medailonek bude tvořit několik fotografií nominovaných (dodáme), jejich jméno a čtený text.  

Ženský hlas. 

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (23 ks) a 28. února (3 ks) 

  

8x hraný medailonek  

Styl viz odkaz výše.  

Termín předání podkladů do: 30. ledna 2023 (7 ks) a 28. února (1 ks) 

  

Termín dodání zakázky 13. března 2023 s průběžným odsouhlasováním. 

  

Objednatel dodá základní text o nominovaných, fotografie nominovaných, předjedná s vybranými osobami 
natáčení a předá vybranému dodavateli kontakty. Scénář hraných medailonků a texty pro čtené medailonky tvoří 
dodavatel.  

  

Předem Vám děkuji za Vaše vyjádření. 

  

Se srdečným pozdravem 

  

Ing. Jana Křížová  

 

Odbor Kancelář hejtmanky  

oddělení zahraniční spolupráce a protokolu 

  

Zborovská 11,150 21 Praha 5 

tel.: 257 280 193 

mobilní tel.: 702 158 066 



4

e-mail: krizovaj@kr-s.cz 

www.kr-stredocesky.cz 

  

 
 
 
--  
                         Vojtěch Kilian 
                         Videoprodukce 
 

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto 
obrázku z 

In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 
údaje.  


